



## Záznam o poskytnutí informace

dle ustanovení 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

**Datum podání:** 1. 5. 2020, do datové schránky obecního úřadu

**Číslo spisu:** VZ01/2020

### Obsah požadované informace:

- 1) Jaký je dle současného územního plánu způsob využití pozemku parc. č. 198/1, obec Loučany, k. ú. Loučany na Hané, jak je tento veden Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc?

Odpověď:

Současný územní plán sídelního útvaru Loučany má ZMĚNU č. 2 PLATNOU od 19.12.2006 (dále jen ÚP). V tomto dosud platném ÚP je pozemek p.č. 198/1 z části cca 40% určen jako „PLOCHY PRŮMYSLU A VÝROBY“ (S označením UP- zóny průmyslových a zemědělských areálů). Zbývající plocha je bez bližšího určení, tedy jako orná půda.

Katastrální úřad celý pozemek vede jako ornou půdu, protože to stále je orná půda.

- 2) Jaký je dle připravovaného územního plánu způsob využití pozemku parc. č. 198/1, obec Loučany, k. ú. Loučany na Hané, jak je tento veden Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc?

Odpověď:

Dle připravovaného návrhu územního plánu je pozemek p.č. 198/1 celý určen jako „VÝROBA A SKLADOVÁNÍ“ s označením VD. Označení je nyní dáno jednotnou metodikou.

- 3) Je pozemek parc. č. 198/1, obec Loučany, k. ú. Loučany na Hané, jak je tento veden Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, dotčen připravovaným územním plánem, jako celek, nebo pouze část uvedeného pozemku? Pokud je připravovaným územním plánem dotčena pouze část uvedeného pozemku, jaká část to je?

Odpověď:

Celý pozemek.

### Způsob vyřízení:

Odpověď byla zaslána prostřednictvím emailu 23. 6. 2020

Za poskytnutí informací nejsou účtovány náklady.

**Kdo žádost vyřizoval:** Michaela Výchopeňová, úřednice obce

V Loučanech 23. 6. 2020

**OBEC  
LOUČANY  
783 44**

.....  
Ing. Jaroslav Loutocký – starosta obce